
 

                               
Delibera del CONSIGLIO FEDERALE N. 7-20/ 190  Riunione del 27 Novembre 2020 

 
Punto N. 4 O.d.G. – Delibere   
 

Presenti al momento della votazione n. 9 su n. 10 del Consiglio Federale aventi diritto al voto. 

Presiede: Andrea Gios 

Assenti: n. 1 componente 

Presente il Collegio dei revisori dei Conti con n. 2 membri 

SETTORE:  AFFILIAZIONI E TESSERAMENTO 

 

Oggetto:        Richiesta Nuova Affiliazione Associazione Sportiva Dilettantistica Ice Rex Pontebba 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTI gli articoli 24 e 25 dello Statuto Federale, gli articoli 22 e 23 del Regolamento Organico 

Federale FISG e il Regolamento di Amministrazione FISG; 

CONSIDERATA la richiesta di prima affiliazione dell’A.S.D. Ice Rex Pontebba (UD), pervenuta con l’avallo 
del signor Franco Fabris, Delegato Regione Friuli Venezia Giullia; 

TENUTO CONTO del parere favorevole dell’Avv. Guido Martinelli, del Segretario Generale Ippolito 
Sanfratello e della Commissione Impianti; 

RICEVUTI i documenti di impegno a tesserare gli atleti e il tecnico 

 
D E L I B E R A 

 
Di affiliare alla FISG la società: Associazione Sportiva Dilettantistica Ice Rex Pontebba (UD), per la specialità 
Hockey, codice fiscale 93023180305, il cui modulo di prima affiliazione fa parte integrante della presente 
delibera, così come il documento dell’Agenzia delle Entrate. 
 
EVENTUALI MODIFICHE DELIBERA 
 
 
 
 
 
  
X all'unanimità ☐ a maggioranza 
☐ con voti contrari n. ______ ☐ con voti astenuti n. ______ 

 
 
 
 
 

__________________________ 
 

Il Segretario Generale 

 
 
 
 

________________________ 
 

Il Presidente 
 


	Delibera del CONSIGLIO FEDERALE N. 7-20/ 190  Riunione del 27 Novembre 2020
	Punto N. 4 O.d.G. – Delibere
	Presiede: Andrea Gios
	D E L I B E R A


